
     

 

 

  

 

 

  

 

 

 

     

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 
 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

Rikualifikimi urban i Bllokut që kufizohet nga rruga “Sami Frashëri”- “Abdyl Frashëri” - 

“Dëshmorët e 4 Shkurtit” dhe “Dora Distria”. 

 

                                     FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1.    Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 04 256    

      799, E-mail: prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.    Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3.    Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikualifikimi urban i Bllokut 

që kufizohet nga rruga “Sami Frashëri”- “Abdyl Frashëri” - “Dëshmorët e 4 Shkurtit” dhe “Dora 

Distria”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85111-01-28-2021 

 

5.  Të kryhet prokurimi i fondit prej: 1,252,669 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë 

së Tiranës për vitin 2021, miratuar me VKB Nr. 172 datë 21.12.2020, “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2021” 

me objekt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikualifikimi urban i Bllokut që kufizohet 

nga rruga “Sami Frashëri”- “Abdyl Frashëri” - “Dëshmorët e 4 Shkurtit” dhe “Dora 

Distria”. 

 

6.  Afati per kryerjen e shërbimit: 7 (shtate) muaj kalendarike duke filluar nga data e 

nenshkrimit te kontrates.  

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.al/


     

 

 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     08.02.2021  Ora: 10 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

  

 8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    08.02.2021  Ora: 10 : 00 

Vendi:   www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 
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